
Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 870 410,002 184 340,00 2 653 353,00 2 638 545,74XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 15 000,0010 000,00 10 000,00 7 758,30XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 2 400,001 200,00 1 800,00 1 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 300,004 000,00 77 000,00 73 016,50XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,0020 000,00 23 200,00 23 171,50XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 560 165,00*

Příjmy CELKEM: 2 219 540,00 2 765 353,00 3 304 457,04 2 913 110,00

1/3



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 4 000,006 000,00 8 000,00 2 739,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 240 100,0050 000,00 58 000,00 34 105,92XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 28 111,7024 423,70 24 423,70 24 423,70XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 10 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0015 000,00 19 000,00 3 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 17 600,0010 500,00 13 600,00 9 782,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,00120 000,00 120 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0015 000,00 48 000,00 25 423,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 20 000,005 000,00 24 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0022 000,00 22 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 64 500,0087 010,00 87 010,00 55 513,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 19 700,0010 000,00 11 200,00 2 829,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 107 500,0022 000,00 60 000,00 56 884,22XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 55 000,00107 000,00 312 000,00 228 481,61XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 105 084,000,00 40 000,00 33 607,75XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 871,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 132 000,00127 000,00 170 000,00 156 484,47XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0040 000,00 38 000,00 33 780,39XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 672 700,00664 000,00 606 500,00 300 232,52XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 85 100,0016 000,30 81 000,30 71 845,84XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 375 000,00360 000,00 360 000,00 352 742,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 288,00 10 242,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 600,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 582 442,30628 500,00 691 502,00 506 556,91XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 200,0028 500,00 28 500,00 27 651,91XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,008 000,00 10 000,00 9 615,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 560 165,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 22 610,008 740,00 8 740,00 8 740,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 31 446,0013 591,00 13 591,00 13 591,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 470 265,00 2 978 755,00 2 565 027,24 2 730 694,00

2/3



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -182 416,00250 725,00 213 402,00 -739 429,80XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 250 725,00 213 402,00 -739 429,80 -182 416,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 38

3/3


